
 

ŠIAULIŲ SPORTO CENTRO „DUBYSA“ 

2024 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonė Vykdytojas (-ai) Įvykdymo terminas Laukiamo rezultato vertinimo kriterijai 

1. Formuoti ir vykdyti kryptingą korupcijos prevencijos politiką Šiaulių sporto centre „Dubysa“, užtikrinti numatytų programos 

įgyvendinimo priemonių vykdymą. 

1.1. Paskirti asmenį, atsakingą už korupcijos 

prevencijos ir kontrolės vykdymą 

Direktorius 2024 m. I ketv. Šiaulių sporto centro „Dubysa“ 2024 m. sausio 

3 d. įsakymu Nr. V-05 (1.5) „Dėl Šiaulių sporto 

centro „Dubysa“ 2024-2026 metų korupcijos 

prevencijos programos ir priemonių plano 

patvirtinimo“: 

 patvirtinta Šiaulių sporto centro 

„Dubysa“ 2024-2026 metų korupcijos 

prevencijos programa; 

 patvirtintas Šiaulių sporto centro 

„Dubysa“ 2024-2026 metų korupcijos 

prevencijos programos priemonių 

planas; 

 paskirtas asmuo, atsakingas už 

korupcijos prevencijos ir kontrolės 

vykdymą – Darius Palkevičius, 

direktoriaus pavaduotojas ūkio 

reikalams. 

1.2. Sporto centro interneto svetainėje 

skelbti korupcijos prevencijos programą 

ir priemonių įgyvendinimo planą. 

Direktoriaus įsakymu 

paskirtas atsakingas 

asmuo už korupcijos 

prevencijos ir kontrolės 

vykdymą. 

2024 m. I ketv. Šiaulių sporto centro „Dubysa“ 2024-2026 metų 

korupcijos prevencijos programa ir Šiaulių 

sporto centro „Dubysa“ 2024-2026 metų 

korupcijos prevencijos programos priemonių 

planas patalpintas Sporto centro „Dubysa“ 

interneto svetainėje https://dubysa.com/  

1.3. Sporto centro interneto svetainėje 

skelbti korupcijos prevencijos 

programos ir priemonių įgyvendinimo 

Direktoriaus įsakymu 

paskirtas atsakingas 

asmuo už korupcijos 

Kiekvienų metų I 

ketv. 

Darbuotojai ir visuomenės susipažinimui Šiaulių 

sporto centro „Dubysa“ 2024-2026 metų 

korupcijos prevencijos programos ir Šiaulių 

https://dubysa.com/


plano vykdymo ataskaitą. prevencijos ir kontrolės 

vykdymą. 

sporto centro „Dubysa“ 2024 metų korupcijos 

prevencijos programos priemonių plano 

įgyvendinimo ataskaita patalpinta Sporto centro 

„Dubysa“ interneto svetainėje 

https://dubysa.com/ 

1.4. Informuoti sporto centro darbuotojus 

apie vykdomą korupcijos prevencijos 

veiklą ir vykdomas antikorupcines 

priemones. 

Direktoriaus įsakymu 

paskirtas atsakingas 

asmuo už korupcijos 

prevencijos ir kontrolės 

vykdymą. 

Nuolat susirinkimų 

metu pagal vykdomų 

priemonių skaičių. 

Informacinio pasitarimo metu darbuotojai 

supažindinami su temomis, aptartomis 

organizuojamuose seminaruose antikorupciniais 

klausimais. Tokiu būdu ugdomas darbuotojų 

nepakantumas korupcijai. Labai svarbus ir 

priimtinas direktoriaus požiūris į skaidrią 

įstaigos veiklą, įvaizdžio formavimą. 

1.5. Vykdyti darbuotojų, kuriems būtina 

laiku pateikti privačių interesų 

deklaracijas, kontrolę 

Direktoriaus įsakymu 

paskirtas atsakingas 

asmuo už korupcijos 

prevencijos ir kontrolės 

vykdymą. 

Deklaruojantį asmenį 

apie šią pareigą 

informuojant 

priėmimo, skyrimo į 

pareigas ar 

deklaruojančio asmens 

statuso įgijimo metu. 

Siekiant priimti teisingus sprendimus, užkirsti 

kelią kilti interesų konfliktams bei plisti 

korupcijai, sporto centro darbuotojams nuolat 

primenama dėl viešųjų ir privačių interesų 

deklaracijos užpildymo, savalaikio jų 

koregavimo.  

2. Didinti darbuotojų patikimumą, sąmoningumą, principingumą, motyvuojant juos neimti, neduoti kyšio, pranešti apie korupciją. 

2.1. Dalyvauti Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos ir kitų įstaigų 

organizuojamuose seminaruose 

antikorupciniais klausimais. 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas mokymo 

reikalams, instruktorius – 

metodininkas, 

direktoriaus įsakymu 

paskirtas atsakingas 

asmuo už korupcijos 

prevencijos ir kontrolės 

vykdymą. 

Nuolat Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir 

kontrolės vykdymą Darius Palkevičius du kartus 

dalyvavo Šiaulių miesto savivaldybės 

organizuojamuose seminaruose antikorupciniais 

klausimais. 

Informacinio pasitarimo metu darbuotojai 

supažindinami su seminare aptartais klausimais. 

Tuo siekiama didinti darbuotojų antikorupcinį 

sąmoningumą. 

2.2. Bendradarbiauti su korupcijos 

prevenciją vykdančiomis institucijomis. 

Direktoriaus įsakymu 

paskirtas atsakingas 

asmuo už korupcijos 

prevencijos ir kontrolės 

vykdymą. 

Nuolat Bendradarbiaujama su Šiaulių miesto 

savivaldybe. 

https://dubysa.com/


3. Užtikrinti efektyvią korupcijos prevencijos ir priežiūros kontrolės sistemą. 

3.1. Tirti skundus, pranešimus, kitą gautą 

informaciją apie korupcinio pobūdžio 

pažeidimus. 

Direktorius, direktoriaus 

įsakymu paskirtas 

atsakingas asmuo už 

korupcijos prevencijos ir 

kontrolės vykdymą. 

Gavus skundą, 

pranešimą ar kitą 

informaciją. 

Sporto centras „Dubysa“ nėra gavęs nei vieno 

skundo dėl korupcinio pobūdžio pažeidimų.  

4. Užtikrinti informacijos apie Šiaulių sporto centre „Dubysa“ teikiamas paslaugas viešumą, skaidrumą ir atskaitingumą. 

4.1. Sporto centro interneto svetainėje 

https://dubysa.com/ skelbti finansines 

ataskaitas, biudžeto išlaidų sąmatos 

vykdymo ataskaitas, informaciją apie 

paramos gavimą ir jos panaudojimą. 

Duomenų įvesties 

specialistas, direktoriaus 

įsakymu paskirtas 

atsakingas asmuo už 

korupcijos prevencijos ir 

kontrolės vykdymą 

Nuolat Siekiant formuoti visuomenės pasitikėjimą 

įstaiga, apie Sporto centro gautas lėšas ir jų 

panaudojimą, Sporto centro interneto svetainėje 

https://dubysa.com/: 

 skelbiamos einamųjų metų ketvirčių 

finansinės būklės ataskaitos už su 

aiškinamaisiais raštais; 

 darbuotojų darbo užmokesčio ketvirčio 

ataskaitos; 

 biudžeto ataskaitų vykdymo rinkiniai 

ketvirčiais. 

 

4.2. Viešai skelbti informaciją apie laisvas 

darbo vietas Sporto centre. 

Instruktorius – 

metodininkas 

Nuolat 2024 metais viešai nebuvo paskelbtų laisvų 

darbo vietų ir įdarbintų asmenų. 

5. Užtikrinti viešųjų pirkimų skaidrumą. 

5.1. Sporto centro interneto svetainėje 

https://dubysa.com/ skelbti informaciją 

apie numatomus vykdyti ir įvykdytus 

viešuosius pirkimus (ataskaita). 

Viešųjų pirkimų 

organizatorius. 

Kasmet Sporto centro interneto svetainėje yra paskelbti 

https://dubysa.com/ einamųjų metų viešųjų 

pirkimų planai, numatomi vykdyti ir įvykdyti 

pirkimai. 

Mažos vertės pirkimai: žodžiu sudarytų sutarčių 

vertė –  65644,11 Eur; raštu – 49865,62 Eur 

2024 metais vyko vienas atviras konkursas, 

kuriuo metu įsigytas naujas autobusas MAN 

TGE. Pirkimas buvo vykdomas CVP IS 

priemonėmis. Paraišką pateikė tik vienas 

pretendentas – UAB Verslo alėja. Autobusas 

įsigytas už 149919,00 eurus. 

https://dubysa.com/
https://dubysa.com/
https://dubysa.com/
https://dubysa.com/


5.2. Didinti viešųjų pirkimų, vykdomų per 

Centrinę perkančiąją organizaciją ir 

Centrinę viešųjų pirkimų informacinę 

sistemą apimtis. 

Viešųjų pirkimų 

organizatorius. 

Nuolat Siekiant, kad būtų efektyvesnis ir skaidresnis 

viešųjų pirkimų procedūrų atlikimas, 

stengiamasi kaip galima daugiau pirkimų 

vykdyti per Centrinę perkančiąją organizaciją ir 

Centrinę viešųjų pirkimų informacinę sistemą. 

________________________________ 


